FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
004/2022

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santana do Matos/RN
CONTRATADA:  MANOEL  GILDENILSON  DOS  SANTOS
03643898428
 CNPJ: 20.074.633/0001-51
OBJETO: O objeto do presente Termo é a Contratação de empresa
para  os  serviços  de  operação  dos  sistemas  de  sonorização,
produção e gravação de imagens, vídeos e áudios, distribuição do
material gravado compatível com as mídias digitais existentes no
mercado  local,  geração  de  caracteres,  durante  as  reuniões
ordinárias,  extraordinárias,  solenes,  especial,  itinerantes,
audiências Públicas realizadas por esta Casa, aprovação de Leis, e
demais serviços relacionados que se fizerem necessários, tudo de
acordo com o que determina a legislação vigente.
VALOR  ESTIMADO:  Valor:  R$  14.400,00  (quatorze  mil  e
quatrocentos  reais).
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

Santana do Matos/RN, 15 de fevereiro de 2022
Romeika Cibely Soares da Mata

Presidente

Publicado por: Rodrigo Costa Fernandes
Código Identificador: 38036545

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2022.
EDIÇÃO 1344. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br